
Päijät-Hämeen MMA ry:n kevätkokous 2023 

 

Yhdistyksemme kevätkokous 
pidettiin Hollolassa 26.04.2023 klo 
18.00 alkaen Hollolan 
Matkakeitaan kabinetissa 
osoitteessa Hopeakalliontie 2, 
15880 Hollola. Kahvitus alkoi jo klo 
17:30. Läsnä 21 ilmoittautuneesta 
oli 19 jäsentä. Puheenjohtaja Mika 
Nyman avasi kokouksen ja toivotti 
läsnäolijat tervetulleeksi.  

Seuraavaksi pidimme minuutin mittaisen hiljaisen hetken poisnukkuneiden 
jäseniemme muistoa kunnioittaaksemme. 

Tämän jälkeen vuorossa oli vuoden 2022 myyntihenkilön julkistaminen ja 
huomionosoituksia.  

Päijät-Hämeen MMA:n hallitus oli valinnut vuoden 2022 myyntihenkilöksi 
hallituksemme jäsenen Anne Timosen. Kiertopalkintona toimivan leilin luovutti 
Annelle Mika Nyman ja henkilökohtaisen muistamisen Anne Helin. 

  
Vuoden 2022 myyntihenkilö/hallituksen jäsen Anne Timonen, puheenjohtaja Mika Nyman ja hallituksen jäsen Anne Helin. 

 

Sitten siirrymme varsinaisen kokouksen asialistan mukaiseen järjestykseen. 
Kokoukselle valittiin puheenjohtajaksi Mika Nyman ja sihteeriksi Harri Rantanen. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Anne Helin ja Anne Timonen. 



      

 Kuvissa kokoukseen osallistujia- 

Kokouksen puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. Kutsut oli toimitettu Creamailerilla 10.3.2023 ja muistutus 
6.4.2023 sekä lehti-ilmoitus ESS:ssä 7.4.2023. 

Seuraavaksi käsiteltiin toimintakertomukset myös seniorien ja Vuosselin Rukan 
osalta. Jonka jälkeen tarkastelimme tilinpäätöksen ja taseen sekä 
toiminnantarkastajien lausunnon.  

Päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
Päätimme myös, että syntynyt alijäämä katetaan toimintapääomalla ja syntynyt 
alijäämä kirjataan taseen toimintapääomaan. 

Kokoukselle tehtyjä aloitteita ei ollut määräpäivään mennessä.  

Myöskään Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA ry:n valtuustolle ja 
liittokokoukselle ei ollut aloitteita. Ne olisi pitänyt esittää 22.4.2023 mennessä. 

Koska muita asioita ei ollut puheenjohtaja kiitti kokousväkeä hyvin sujuneesta 
kokouksesta ja päätti sen klo 19:07. 

        

Terveisin, Marko 


